
1I

\"u"
Segreteria Ragioneria Sesrotario Comùnale UIficio Tecnico

COMUNE DI CALATABIANO

(Città Metropolilana di Catania)

AREA TECNICA ECOLOGIA AMBIENTE - 2" §e,-vhlo

Uw
Registro Interno N' 159 DEL 2610812016

Resistro cenerafe N' 5 50 ort 2,Q - 08-24/ /

IL RESPONSABILE DELL'AREA T.E.A.
VISTA: la determina di impegno Registro Intemo n. I53 del 22108/2016, Registrc Generale n, 534 clel 25108/2016;

VI§TA: la fattura emessa da ENEL SOLE per la fomitura di energia elettrìca illuminazione pubblica alla utenza sotto elencata:

N, Utente Utenza N. Fattura Data fattura Periodo Cap. Spesa Importo
0085000085 Geslione Integrata impianti I.P. 16300ts686 3 t/03120t6 Marzo 2Ol6 e 12.710.85

Torar.E € t2.710.8s

VISTOT il vigente Iìegolamento Comunale dei Contratti

VISTOt l'articolo 33 del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

n. .153 del22i08/2016, Registro Generale n. 534 dcl25/0812016:

3) DI DISPORRE; che la presente determinazione sia pubblicata all,Albo pretorio On _Line

ESECUTORE

/b/-/ffi-
quindici consecutivi.

ILRESPONSAB


